
UCHWAŁA Nr  LIV/341/10
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.1)) oraz  art.166,  art.169, 
art. 170 i art. 184 ust. 1  pkt. 10a ustawy z dnia 30  czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2))  w związku z art.  121 ust.  4 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.  1241 z późn.  zm.3))  oraz art.  211 ust.  1-5,  art.  212,  art.  216,  ust.  1,2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 12404)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok
ogółem o kwotę 116 719 zł.

w tym:

- zmniejsza się: ogółem o kwotę 7 489 936 zł.

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 5 400 000 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę 5 400 000 zł.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,              
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2005 r.  Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,  
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r.  Nr 219, poz. 1706, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620

4) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835



w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 431 696 zł.

rozdział 75023 Urząd Miasta

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 431 696 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 548 631 zł.

rozdział 80101 Szkoły Podstawowe

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 1 548 631 zł.

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 109 609 zł.

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę 109 609 zł.

- zwiększa się: ogółem o kwotę 7 373 217 zł.

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 3 391 201 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- zgodnie z zawartą umową

o kwotę 3 391 201 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 313 135 zł.

rozdział 75023 Urząd Miasta

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- zgodnie z zawartymi umowami

o kwotę 313 135 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 098 099 zł.

rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- zgodnie z zawartymi umowami

o kwotę 1 098 099 zł.

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 570 782 zł.

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów, 

o kwotę 2 570 782 zł.



samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

§ 2.

Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok
ogółem o kwotę 116 719 zł.

- zmniejsza się: ogółem o kwotę 2 577 893 zł.

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 2 008 799 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6057 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Budowa układu komunikacji Starego 
Miasta – II etap”

o kwotę 2 008 799 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 118 562 zł.

rozdział 75023 Urząd Miasta

§ 6057 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn.: „Integracja systemowa, wdrażanie i 
rozbudowa usług informatycznych dla mieszkańców 
Kamiennej Góra, instalacja, integracja systemów 
informatycznych Urzędu Miasta”

o kwotę 118 562 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 450 532 zł.

rozdział 80101 Szkoły Podstawowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne 
- na zadanie pn: „Przebudowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Kamiennej Górze”

o kwotę 450 532 zł.

- zwiększa się: ogółem o kwotę 2 461 173 zł.

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 461 173 zł.

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6057 Wydatki inwestycyjne
- na zadania pn: „Budowa podziemnej trasy  turystycznej – 
zagospodarowanie kamiennogórskich podziemi na cele  
turystyczne”

o kwotę 2 461 173 zł.

§ 3.

Wprowadza  się  następujące  zmiany w planie  wydatków budżetu miasta  Kamienna 
Góra na 2010 rok

- zmniejsza się: ogółem o kwotę 740 700 zł.



w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 285 000 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 285 000 zł.

- na zadanie pn: „Przebudowa ul. Towarowej wraz z  
oświetleniem”

o kwotę 90 000 zł.

- na zadanie pn: „Przebudowa ul. Małej” o kwotę 195 000 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 20 000 zł.

rozdział 75023 Urząd Miasta

§ 6059 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Integracja systemowa, wdrażanie i  
rozbudowa usług informatycznych dla mieszkańców 
Kamiennej Góra, instalacja, integracja systemów 
informatycznych Urzędu Miasta”

o kwotę 20 000 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 315 200 zł.

rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 6059 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Przebudowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 w Kamiennej Górze”

o kwotę 215 200 zł.

rozdział 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Remont Przedszkola Nr 3 w Kamiennej  
Górze”

o kwotę 100 000 zł.

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 120 500 zł.

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6059 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Budowa i oznakowanie ciągu pieszego i  
remont pomnika z 1866 r. przy ul. Parkowej”

o kwotę 7 000 zł.

§ 6050 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Budowa podziemnej trasy  turystycznej –  
zagospodarowanie kamiennogórskich podziemi na cele 
turystyczne”

o kwotę 100 000 zł.

§ 4210 Zakup materiałów o kwotę 7 000 zł.

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6 500 zł.

- zwiększa się: ogółem o kwotę 740 700 zł.

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 532 900 zł.

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 326 000 zł.

- na zadanie pn: „Utwardzenie drogi wewnętrznej  
stanowiącej łącznik pomiędzy ul. Waryńskiego i ul.  

o kwotę 23 200 zł.



Małgorzaty Fornalskiej”

- na zadanie pn: „Budowa układu komunikacji Starego 
Miasta – II etap”

o kwotę 302 800 zł.

- na zadanie pn: „Budowa układu komunikacji Starego 
Miasta – II etap”

o kwotę 6 900 zł.

rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 4270 Zakup usług remontowych
- na zadanie pn: „Remont ulicy Piotra Ściegiennego”

o kwotę 200 000 zł.

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 40 950 zł.

rozdział 75023 Urząd Miasta

§ 6050 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Integracja systemowa, wdrażanie i  
rozbudowa usług informatycznych dla mieszkańców 
Kamiennej Góra, instalacja, integracja systemów 
informatycznych Urzędu Miasta”

o kwotę 40 950 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 43 550 zł.

rozdział 80101 Szkoły Podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Radosna Szkoła” - Program Rządowy

o kwotę 43 550 zł.

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 109 800 zł.

rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 6059 Wydatki inwestycyjne o kwotę 9 800 zł.

- na zadanie pn: „Budowa i oznakowanie ciągu pieszego i  
remont pomnika z 1866 r. przy ul. Parkowej”

o kwotę 9 800 zł.

§ 6059 Wydatki inwestycyjne
- na zadanie pn: „Budowa podziemnej trasy  turystycznej –  
zagospodarowanie kamiennogórskich podziemi na cele  
turystyczne”

o kwotę 100 000 zł.

w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 13 500 zł.

rozdział 92695 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13 500 zł.

§ 4.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 
z dnia 21 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.



§ 5.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:

Plan dochodów wynosi: 55 195 708,81 zł
W tym na zadania zlecone 5 917 017,63 zł
Plan wydatków wynosi 59 730 349,81 zł
W tym na zadania zlecone 5 917 017,63 zł

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

         Małgorzata Krzyszkowska


